2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v triển khai thông báo
bổ sung Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục
phổ thông
	   Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 01 năm 2026

	                                       Kính gửi:
	Các đơn vị Trường PTDTBT TH&THCS trực thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn 10/SGDĐT- GDTrH ngày 05/01/2026 của Sở Giáo dục về việc thông báo bổ sung Danh mục sách giáo khoa sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông (có Công văn đính kèm); Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

 Thủ trưởng các đơn vị Trường PTDTBT TH&THCS trên địa bàn xã triển khai Quyết định số 3629/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt sách giáo khoa môn Ngoại ngữ 1 Tiếng Đức 4, Tiếng Đức 6, Tiếng Nga 6, Tiếng Nga 7, Tiếng Nhật 8, Tiếng Nhật 9, Tiếng Pháp 8, Tiếng Pháp 9, Tiếng Pháp 10, Tiếng Trung Quốc 8, Tiếng Trung Quốc 9, Tiếng Trung Quốc 10; môn Ngoại ngữ 2 Tiếng Hàn quyển 6, Tiếng Hàn quyển 7, Tiếng Nhật quyển 3, Tiếng Nhật quyển 4; môn Tin học 11 và môn Mĩ thuật 10, 11, 12 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông đến cán bộ quản lý, giáo viên và cha mẹ học sinh tại đơn vị.
Yêu cầu các đơn vị Trường PTDTBT TH&THCS trên địa bàn xã thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.

	    KT. CHỦ TỊCH
   PHÓ CHỦ TỊCH
   Nguyễn Quyết Chiến

PAGE